お客様各位

スプレーヤーES-500 エンジン部品販売終了のご案内

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、スプレーヤーES-500 搭載エンジン（DM950）部品ですが、ダイハツ工

業株式会社より、部品の供給継続が非常に困難との事で、2022 年 12 月末をも
ちまして弊社への補用部品供給打ち切りとの報告がありました。
以上の事から 2023 年 1 月以降の出荷につきましては、弊社の在庫限りとなり

ます。
お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力の程、よろ
しくお願い申し上げます。

初田拡撒機株式会社

                           2022 年 6 月吉日